
Zarządzenie Nr 141/2022

Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 12 lipca 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu Konsultacyjnego ds. Budżetu Obywatelskiego 

Na podstawie  art.  5a,  art.  30 ust.  1,  ust.  2 pkt  2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 1 ust. 6 Regulaminu Budżetu 
Obywatelskiego  Gminy  Miasta  Radomska  będącego  załącznikiem  do  uchwały  Nr 
XXXV/366/21 Rady Miejskiej w Radomsku z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie określenia 
zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych dotyczących budżetu obywatelskiego 
(Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4181) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. Budżetu Obywatelskiego w składzie 
ustalonym w treści załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Koordynatorem ds. Budżetu Obywatelskiego ustanawia się Panią Kamilę 
Malinowską – Sztangreciak.

§ 3. Dla sprawnej organizacji procesu Budżetu Obywatelskiego, a zwłaszcza 
wypracowania wniosków, które mogą posłużyć w kolejnych edycjach, Koordynator może 
wydzielić w ramach zespołu roboczą grupę, która będzie prowadziła ewaluację procesu na 
zasadach wypracowanych podczas spotkań Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi ds. Budżetu 
Obywatelskiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Radomska 

                   dr Jarosław Ferenc



Załącznik do Zarządzenia Nr 141/2022
                                                                                                                                     Prezydenta Miasta Radomska

z dnia 12 lipca 2022 r. 

Skład Zespołu Konsultacyjnego ds. Budżetu Obywatelskiego

1. Kamil Bugdal
2. Robert Kaczyński
3. Grzegorz Minecki
4. Krzysztof Górnik
5. Kamil Starostecki
6. Justyna Siewior-Starczyk
7. Arkadiusz Szczegodziński
8. Robert Kempski
9. Paweł Nowicki
10.Leszek Krzywiecki
11.Wioletta Marcinkowska
12.Kamila Malinowska – Sztangreciak
13.Krystyna Golińska
14.Joanna Dryja


